



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26042023-245432
CG-DL-E-26042023-245432

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1793]
No. 1793]

नई दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 25, 2023/वैशाख 5, 1945
NEW DELHI, TUESDAY, APRIL 25, 2023/VAISAKHA 5, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 अप्रैल, 2023

का.आ. 1881(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.518 दिनांक 2 फरवरी, 2023, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तेलंगाना राज्य के खम्मम जिले में खम्मम-कुर्वी सेक्शन पर NH-365A के 34.250 से कि.मी. 49.415 तक (रेवेन्यू डिविजनल ऑफिसर, खम्मम) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित 2-लेन/4-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "13 फरवरी 2023" को "द हिन्दू" (अंग्रेजी) और "नमस्ते तेलंगाना" (तेलुगु) दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तेलंगाना राज्य के खम्मम जिले में खम्मम-कुर्वी सेक्शन पर NH-365A के कि.मी. 34.250 से कि.मी. 49.415 तक (रेवेन्यू डिविजनल ऑफिसर, खम्मम) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तेलंगाना		जिले का नाम: खम्मम			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: खम्मम (रूरल)				
	गांव का नाम: अरेकोदू				
1	100	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि)	0.459016	येडलापल्ली वेंकटेश्वर्लु सॉन ऑफ बलर्या ()
2	101	निजी(पट्टा)	आर्द्र (कृषि)	0.010146	अरेम्पुला बुचर्या सॉन ऑफ भद्रर्या ()
3	104	निजी(पट्टा)	आर्द्र (कृषि)	0.017566	उप्पुगंडला अनासूर्या वाइफ ऑफ वेंकटेश्वरलू , कोलिचलम नरेश सॉन ऑफ वेंकटनारायण ()
4	80	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.745222	उप्पुगंडला रंगर्या सॉन ऑफ रामर्या, कोलिचलम नागराजू सॉन ऑफ रामर्या , उप्पुगंडला अनसूर्य वाइफ ऑफ वेंकटेश्वर्लु , कोलिचलम कृष्णा सॉन ऑफ रमा चंद्रशेखरर्या , कोलिचलम नागराजू सॉन ऑफ रामर्या, कोलिचलम उमा शंकर सॉन

					ऑफ़ रमा चंद्रशेखरय्या, कोलिचलम नरेश सॉन ऑफ़ वेंकटरयाणा ()
5	96	निजी(पट्टा)	आर्द्र(कृषि)	0.051342	सुवर्णाकांति यशोदाम्मा वाइफ ऑफ़ भद्रय्या, सुवर्णाकांति मोहन राव सॉन ऑफ़ भद्रय्या, सुवर्णाकांति उपेन्दर सॉन ऑफ़ भद्रय्या ()
6	97	निजी(पट्टा)	आर्द्र (कृषि)	0.012025	सुवर्णाकांति यशोदाम्मा वाइफ ऑफ़ भद्रय्या, सुवर्णाकांति मोहन राव सॉन ऑफ़ भद्रय्या, सुवर्णाकांति उपेन्दर सॉन ऑफ़ भद्रय्या ()
7	98	निजी(पट्टा)	Wet(Agriculture)	0.003823	गुनगंटी लिंगम्मा वाइफ ऑफ़ रंगय्या ()
	गांव का नाम: अरेमपाला				
8	140	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.010273	बनोथ भास्कर ()
9	142	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.044171	मत्ता वेंकटा रेड्डी सॉन ऑफ़ सूर्रा रेड्डी, पेराला श्रीनिवास राव सॉन ऑफ़ भीम राव ()
10	143/1	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.384446	याकूब जानी सॉन ऑफ़ डेविड अली, मही सीथम्मा वाइफ ऑफ़ सोमेलु, बनोथ भास्कर, रोड ()
11	143/11	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.063231	सवित्रम्मा ()

12	143/19	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.126463	बोड्डू बुचय्या सॉन ऑफ़ कछय्या ()
13	143/32	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.017705	मोथुकुरी पेंटय्या सॉन ऑफ़ रामय्या, कुम्मरि रामबयम्मा सॉन ऑफ़ सोमय्या , मोथुकुरी सीतय्या सॉन ऑफ़ कृष्णय्या ()
14	143/41	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.00408	मोथुकुरी सीतय्या सॉन ऑफ़ कृष्णय्या , शेक समीम वाइफ ऑफ़ दादासाहेम ()
15	143/43	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.038195	पामुल अयोदया सॉन ऑफ़ जनाय्या ()
16	143/56	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.10117	मदी सीथम्मा वाइफ ऑफ़ सोमेलु,याकूब जानी सॉन ऑफ़ डेविड अली ()
17	143/9	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.006223	चेन्नबोइना जगन सॉन ऑफ़ दुर्गाय्या ,कोप्पुला आनंद सॉन ऑफ़ जनय्या, कोप्पुला रमेश सॉन ऑफ़ जनय्या, सवित्रम्मा ()
18	161	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.485616	बंदी श्रीनिवासा राव सॉन ऑफ़ कृष्णामूर्ति ()
19	190	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.7334825	रावुला श्रीनिवासा राव सॉन ऑफ़ सईदुलु , रावुला ममता वाइफ ऑफ़ सईदुलु , बंदी सरिता वाइफ ऑफ़ श्रीनिवासा राव , धूडा यल्लय्या सॉन ऑफ़ मलय्या, धूडा अशोक सॉन ऑफ़

					मलया, धूडा नरसिम्हा राव सॉन ऑफ मलया, धूडा यल्लया सॉन ऑफ मलया ()
20	193	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.8422403	बंदी जानकी रामाराव सॉन ऑफ वेंकटा नरसया, रावुला अश्विनी वाइफ ऑफ नागराजू ()
21	194	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.420749	रावुल अश्विनी वाइफ ओफ नागराजू, बंदी कृष्ण प्रसाद सोन ओफ अप्पैया, बंदी रामचन्द्रय्य सोन ओफ अप्पैया, बंदी जानकी रामाराव सोन ओफ वेंकटनरसैया, बंदी जितेंद्र प्रसाद सोन ओफ रामकोटेश्वर राव, बंदी जानकी रामाराव सोन ओफ वेंकट नरसैया, बंदी वीरभद्रम सोन ओफ कोटैया, विश्वेश्वर राव सोन ओफ कोटैया, बंदी वेंकट नरसैया सोन ओफ पुल्लय्य, बंदी बिक्समैया सोन ओफ रामैया, बंदी वेंकटेश्वर्लु सोन ओफ रामैया, बंदी वीरभद्रम सोन ओफ कोटैया, विश्वेश्वर राव सोन ओफ कोटैया, बंदी बिक्समैया सोन ओफ रामैया, बंदी वेंकटेश्वर्लु सोन ओफ रामैया ()
22	195	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.652547	बंदी बिक्षमय्या सॉन ऑफ रामय्या, बंदी वेंकटेश्वर्लु सॉन ऑफ रामय्या, बंदी वेंकटा नरसया सॉन ऑफ पुल्लय्या , बंदी पुल्लय्या सॉन ऑफ पेद्दा अप्पय्या ()

23	200	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	1.216485	बंडी पुल्लय्या सॉन ऑफ़ पेद्दा अप्पय्या , आर् अंड बी रोड ()
24	201	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.849828	बंडी श्रीनिवासा राव सॉन ऑफ़ कृष्णामूर्ति ()
25	53/1	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.1264625	बंडी सरिता वाइफ ऑफ़ श्रीनिवासा राव ,चिंतमल्ला संजीव राव सॉन ऑफ़ रामय्या,बंडी कृष्णवेणी वाइफ ऑफ़ वेंकटेस्वरु ()
26	53/4	सरकारी	सूखा (कृषि)	0.0075878	बंडी कृष्णवेणी वाइफ ऑफ़ वेंकटेस्वरु ()
27	53/5	सरकारी	सूखा (कृषि)	0.091053	बंडी कृष्णवेणी वाइफ ऑफ़ वेंकटेस्वरु ()
28	53/6	सरकारी	सूखा (कृषि)	0.060702	बंडी कृष्णवेणी वाइफ ऑफ़ वेंकटेस्वरु ()
29	53/7	सरकारी	सूखा (कृषि)	0.1846353	बंडी कृष्णवेणी वाइफ ऑफ़ वेंकटेस्वरु ()
30	54	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.062958	बंडी सरिता वाइफ ऑफ़ श्रीनिवास राव, ()
31	62	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.950998	सोमिनेनी वाग्देवी वाइफ ऑफ़ युगेन्द्र बाबू , बंडी पहनी कुमारी डॉक्टर ऑफ़ जनार्दन राव, एसआरएसपी कैनाल ,एक्सिस्टिंग रोड ()

32	70	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.004129	बंदी वेंकटेश्वरलू सॉन ऑफ़ रामय्या ,बंदी बिक्समय्या सॉन ऑफ़ रामय्या ()
33	71	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.047567	कण्डुला करुणाकार रेड्डी सॉन ऑफ़ पिचि रेड्डी ()
34	74	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.040948	बंदी वेंकटेश्वरलू सॉन ऑफ़ रामय्या,बंदी सुजाता डॉटर ऑफ़ भद्रय्या ,बंदी नरेश सॉन ऑफ़ भद्रय्या ,बंदी वेणुगोपाल सॉन ऑफ़ भद्रय्या ()
35	79	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.28505	बंदी प्रदी सॉन ऑफ़ फणीन्द्रबाबू,बंदी साम्राज्य लक्ष्मी वाइफ ऑफ़ मांगपति राव, बंदी रघुराम सॉन ऑफ़ मांगपति राव ()
गांव का नाम: काचीराजुगुदेम					
36	178	निजी(पट्टा)	आर्द्र (कृषि)	0.1264625	तुल्लुरी नारायणा सॉन ऑफ़ ललय्या इंजाम राम कृष्णा सॉन ऑफ़ वीरबद्रम ()
37	179	निजी(पट्टा)	आर्द्र (कृषि)	0.1239625	कोडाटी हरिनध बाबू सॉन ऑफ़ वीरबद्रम , कोडाटी श्रीनिवास सॉन ऑफ़ वीरबद्रम ()
38	198	निजी(पट्टा)	आर्द्र (कृषि)	0.0151755	वांकुडोट रमादेवी वाइफ ऑफ़ उप्पलय्या ()
39	199	निजी(पट्टा)	आर्द्र (कृषि)	0.0556435	वांकुडोट रमादेवी वाइफ ऑफ़ उप्पलय्या ()

40	201/1	निजी(पट्टा)	आर्द्र (कृषि)	0.060702	पसुपुलेटी महेश साँन ऑफ़ श्रीनिवास ,धारावत रुपसिंह साँन ऑफ़ संक्रिया ,धारावत नागेश्वरराव साँन ऑफ़ सीताराम ()
41	202/1	निजी(पट्टा)	आर्द्र (कृषि)	0.0682898	बनोथ शारदा वाइफ ऑफ़ वेंकन्ना , बनोथ सोमला ,कौमारबोइना कोटिया साँन ऑफ़ रामबाबू ()
42	204/1	निजी(पट्टा)	आर्द्र (कृषि)	0.1140625	कोमोरबोइना कोतय्या साँन ऑफ़ रामबाबू , धारावत नागेश्वर राव साँन ऑफ़ लचिराम , धारावत वाल्या साँन ऑफ़ रामोजी , अल्लिका वेंकटेस्वर राव, धारावत अनंदा कुमार , टेम्पल , धारावत लचिराम साँन ऑफ़ हज़ारिया ()
43	205	निजी(पट्टा)	आर्द्र (कृषि)	0.0141755	धारावत लचिराम साँन ऑफ़ हज़ारिया ()
44	206/2	निजी(पट्टा)	आर्द्र (कृषि)	0.242808	कोमरबोइना माधवी वाइफ ऑफ़ रामबाबू ,कोधाती श्रीनिवास साँन ऑफ़ वीरबाढराम ,,बनोथ रामाराव ,बनोथ सुनीता वाइफ ऑफ़ सत्यनारायणा , धारावत लच्छीराम साँन ऑफ़ हज़ैया,आर् अंड बी रोड ()
45	230	निजी(पट्टा)	आर्द्र (कृषि)	0.0455265	बंदी जगनमोहन प्रसाद साँन ऑफ़ राम कोटेश्वर राव ,चिराबोइना बुलक्ष्मी वाइफ ऑफ़ अनंदा राव ()

46	238/1	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.028368	कोथुरी जानकी रामुलु सॉन ऑफ़ लक्ष्मीनारायणा, कोथुरी अप्पाचारी सॉन ऑफ़ लक्ष्मीनारायणा , कोथुरी जानकी रामुलु सॉन ऑफ़ लक्ष्मीनारायणा , बूतम रामुलु सॉन ऑफ़ वीरास्वामी ()
47	24	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.103146	मेकापोथुला सिम्हाद्री सॉन ऑफ़ पपैया , मोरीमेकला नागेश्वरा राव सॉन ऑफ़ थिरुमय्या , मोरीमेकला कृष्णय्या सॉन ऑफ़ थिरुमय्या, मोरीमेकला गंगाय्या सॉन ऑफ़ थिरुमलय्या , मोरीमेकला सुगुणाममा वाइफ ऑफ़ गोविन्दम , मोरीमेकला कृष्णा सॉन ऑफ़ थिरुमलय्या, मोरीमेकला गंगाय्या सॉन ऑफ़ थिरुमलय्या ,मोरीमेकला वेंकटय्या सॉन ऑफ़ थिरुमलय्या, मोरीमेकला स्त्रीनु सॉन ऑफ़ थिरुमलय्या,मोरीमेकला नागेश्वरा राव सॉन ऑफ़ थिरुमलय्या, मोरीमेकला वेंकटय्या सॉन ऑफ़ थिरुमलय्या, मोरीमेकला स्त्रीनु सॉन ऑफ़ थिरुमलय्या ()
48	240	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.050585	बूतम रामुलु सॉन ऑफ़ वीरास्वामी ()
49	242/1	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.182217	बनोथ वेंकन्ना सॉन ऑफ़ गोपा , अजमीरा रोजा वाइफ ऑफ़ नागेश्वरा राव, चेन्नावाईना श्रीनिवासा राव सॉन ऑफ़ नारायणा, बनोथु विश्वम सॉन

					ऑफ़ हरिसिंह , धारावत कृष्णा सॉन ऑफ़ पंतुलु , धारावत कृष्णा सॉन ऑफ़ पंतुलु , एक्सिस्टिंग रोड , चेन्नाबोइना तिरुमला ()
50	25	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.002059	मेडबोइन रामनाथम सॉन ऑफ़ नागय्य,एस आर एस पी केनाल अंड धर्मादा ()
51	30/1	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.196177	बंदी वेंकटेश्वर राव सॉन ऑफ़ वीरास्वामी, बंदी रामुलम्मा वाइफ ऑफ़ वीरास्वामी ()
52	31/1	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.0415993	मलीडु नागेश्वरा राव सॉन ऑफ़ बुचय्या ()
53	361	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.040057	चिडूमला रजिथा वाइफ ऑफ़ वेंकट रेड्डी , बडेटी वेंकन्ना सॉन ऑफ़ मल्लय्या ()
54	364	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.095346	कोम्मु मंगम्मा वाइफ ऑफ़ नागेश्वर राव, कोम्मु उपेन्दर सॉन ऑफ़ गोपय्या , कोम्मु कोटम्मा वाइफ ऑफ़ पुल्लय्या , कोम्मु लक्ष्मी वाइफ ऑफ़ पेद्दा उपेन्दर , महाकाली पट्टा वेंकैया सॉन ऑफ़ गुरुवाय्या , मंचिकांटी तिरुमला राव सॉन ऑफ़ लक्ष्मण राव, टैंक बांध, पय्यावुला वेंकटेश्वरलू सॉन ऑफ़ सोमय्या ()
55	44/1	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.4376	लोडगला नागमणि वाइफ ऑफ़ वेंकटनारायण , बंदी रामुलम्मा

					वाइफ ऑफ वीरास्वामी ()
56	44/2	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.546318	बंदी रामुलम्मा वाइफ ऑफ वीरास्वामी ()
57	49	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.0642985	थोटा मल्लम्मा वाइफ ऑफ मल्लय्या, बंदी रामुलम्मा वाइफ ऑफ बुचय्या ()
58	50	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.2681005	बंदी रामुलम्मा वाइफ ऑफ बुचय्या ()
59	51/2	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.169459	थोटा मल्लम्मा वाइफ ऑफ मल्लय्या, बंदी रामुलम्मा वाइफ ऑफ बुचय्या ()
60	52	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.4830868	मारथी रानेम्मा वाइफ ऑफ गोपाल राव , बंदी रामुलम्मा वाइफ ऑफ वीरास्वामी , एक्ससिस्टिंग रोड , आर् अंड बी रोड ()
61	62/1	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.435031	बुंगा चंद्रशेकर सॉन ऑफ वेंकय्या , कुरकुला कृष्णा सॉन ऑफ संगय्या, कुरकुला वेंकटपुलय्या सॉन ऑफ संगय्या, आर् अंड बी रोड ()
62	71	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.0103558	वट्टीकुटी वेंकन्ना सॉन ऑफ अनाथय्या , वट्टीकुटी मल्लय्या सॉन ऑफ अनाथय्या , वट्टीकुटी बालस्वामी सॉन ऑफ भद्रय्या , वट्टीकुटी यादगिरी सॉन ऑफ रामय्या , गड्डम नागेश्वरा राव सॉन ऑफ बची रामय्या , गड्डम

					वीरभद्रम सॉन ऑफ़ दरगय्या , वट्टीकुटी वेंकटम्मा सॉन ऑफ़ दरगय्या , वट्टीकुटी रामनाधम सॉन ऑफ़ दरगय्या , गुदिचुट्टू वेंकटेस्वरु सॉन ऑफ़ चीना ललय्या, एक्सिस्टिंग आर् अंड बी रोड, आर् अंड बी रोड ()
63	74	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.111287	आर् अंड बी रोड,गुदिचुट्टू वेंकटेस्वरु सॉन ऑफ़ चीना ललय्या,रूकुला वेंकटा पुल्लय्या सॉन ऑफ़ संगय्या,कुरकुला कृष्णा सॉन ऑफ़ संगय्या ()
64	75/2	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.280614	कुरूकुला वेंकटा पुल्लय्या सॉन ऑफ़ संगय्या , कुरकुला कृष्णा सॉन ऑफ़ संगय्या , बुंगा चंद्र शेखर सॉन ऑफ़ वेंकय्या , गडुम नागेश्वरा राव सॉन ऑफ़ बची रामय्या , कुरकुला वेंकटा पुल्लय्या , कुरूकुला कृष्णा सॉन ऑफ़ संगय्या , बुंगा चंद्र शेखर सॉन ऑफ़ वेंकैया , वत्तीकोटा वेंकन्ना सॉन ऑफ़ अनाथय्या , कुरूकुला वेंकटा पुल्लय्या सॉन ऑफ़ संगय्या , कुरकुला कृष्णा सॉन ऑफ़ संगय्या ()
65	80/1	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.0354095	रूकुला वेंकटा पुल्लय्या सॉन ऑफ़ संगय्या,कुरकुला कृष्णा सॉन ऑफ़ संगय्या,गुदिचुट्टू वेंकटेस्वरु सॉन ऑफ़ चीना ललय्या ()
66	82/1	निजी(पट्टा)	आर्द्र (कृषि)	0.1239333	गुदिचुट्टू नरसिम्हा राव सॉन ऑफ़ चिन्ना ललय्या, चेन्नाबाईना

					माधवराव सॉन ऑफ़ वेंकटस्वामी, चेन्नाबाईना राजेश सॉन ऑफ़ नरसय्या ()
67	83/1	निजी(पट्टा)	आर्द्र (कृषि)	0.0273435	चेन्नाबाईना राजेश सॉन ऑफ़ नरसय्या , पित्तला कल्पना वाइफ़ ऑफ़ नरेंद्र राव ()
68	94	सरकारी	सूखा (कृषि)	0.080936	मलोथ विनोद सॉन ऑफ़ वेंकटरयाणा , एक्सिस्टिंग रोड ()
69	95/1	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.3793875	धर्मपुरी लीलावती वाइफ़ ऑफ़ बालकृष्ण , कोथोरि अप्पाचार्य सॉन ऑफ़ लक्ष्मीनारायण , अजमीरा मोहन सॉन ऑफ़ बद्र ,कोथोरि जानकी रमय्या सॉन ऑफ़ लक्ष्मीनारायण ,बूतम ज्योति वाइफ़ ऑफ़ वीरबाबू ,बूतम वेंकन्ना सॉन ऑफ़ रामुलु ,बूतम रमेश सॉन ऑफ़ रामुलु ()
70	96/1	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.0480558	बूतम ज्योति वाइफ़ ऑफ़ वीरबाबू ,बूतम वेंकन्ना सॉन ऑफ़ रामुलु ,बूतम रमेश सॉन ऑफ़ रामुलु ()
71	98/1	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.7233655	इस्लोवाथ मंगम्मा वाइफ़ ऑफ़ वीरन्ना ,मलोथ बुल्ली वाइफ़ ऑफ़ लघुपति , मलोथ हरी सॉन ऑफ़ लछीराम इस्लोवाथ मंगम्मा वाइफ़ ऑफ़ वीरन्ना ,धरवाथ रामाराव सॉन ऑफ़ लछीराम ,मुथ्यलम्मा टेम्पल ,बनोथ वीरन्ना सॉन ऑफ़ फूल सिंह , धारावत मोहन राव सॉन

					ऑफ़ कृष्णा ,धारावत मधु सॉन ऑफ़ कृष्णा ,बस स्टैंड ,सीसी रोड, धारावत वेंकन्ना सॉन ऑफ़ चम्पला , धारावत विश्राम सॉन ऑफ़ सेतराम ,धारावत नागेश्वर राव सॉन ऑफ़ लक्ष्मीराम , बोल्नु यादगिरी सॉन ऑफ़ लक्ष्मय्या ,बूतम वीरबाबू सॉन ऑफ़ रामुलु ,बूतम रमेश सॉन ऑफ़ रामुलु ()
72	99/1	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.0151755	धारावत बालाजी सॉन ऑफ़ लाल्या ()
73	Majara	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.1365795	गुदिचुट्टू वेंकटेश्वर्लु सॉन ऑफ़ चीना ललय्या,वट्टीकोटा वेंकन्ना सॉन ऑफ़ अनाथय्या, आर् अंड बी रोड,कुरकुला पुल्लय्या सॉन ऑफ़ कृष्णा ()
74	Road/Donka/Akeruvagu	सरकारी	सूखा (गैर-कृषि)	0.1488	रोड/डोंका ()
गांव का नाम: म.वेंकटायपालेम					
75	15	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.354095	मल्लेला नरसिम्हाराव सॉन ऑफ़ नागय्या ()
76	16	निजी(पट्टा)	सूखा (गैर-कृषि)	0.06102	मल्लेला हरीश सॉन ऑफ़ नरसिम्हा राव , मल्लेला नरेश सॉन ऑफ़ नरसिम्हा राव, दरीपल्ली नागलक्ष्मी वाइफ ऑफ़ अनंथा रामुलु ()
77	28	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.23908	गुर्रम मंगय्या सॉन ऑफ़ वेंकटा नरसय्या , आर् अंड बी रोड ()

78	29(Road)	सरकारी	सूखा (गैर-कृषि)	0.060944	आर् अंड बी रोड ()
79	321	निजी(पट्टा)	आर्द्र (कृषि)	0.052908	गंगवरपु पार्वती वाइफ ऑफ़ शिवरामकृष्ण ()
80	322	निजी(पट्टा)	आर्द्र (कृषि)	0.006259	कुसु सत्यनारायण रेड्डी सॉन ऑफ़ वेंकटा रेड्डी , मद्दीनेनी नागेश्वरा राव सॉन ऑफ़ वेंकय्या ()
81	325	निजी(पट्टा)	आर्द्र (कृषि)	0.115042	पेंडला कौशल्याम्मा वाइफ ऑफ़ नागिरेड्डी ()
82	326	निजी(पट्टा)	आर्द्र (कृषि)	0.0242925	चवा भारतम्मा वाइफ ऑफ़ वेंकटप्पय्या ()
83	330	सरकारी	सूखा (कृषि)	0.0363088	वड्डेबोइना श्रीनिवास राव सॉन ऑफ़ राममूर्ति , वड्डेबोइना उपेन्दर सॉन ऑफ़ राममूर्ति , वड्डेबोइना लक्ष्मी वाइफ ऑफ़ राजेंद्र प्रसाद, वड्डेबोइना रामास्वामी सॉन ऑफ़ अप्पय्या, वड्डेबोइना कौमाराम्मा वाइफ ऑफ़ नागय्या, वड्डेबोइना गणेश सॉन ऑफ़ अप्पय्या, एक्सिस्टिंग रोड ()
84	349	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.0419973	उप्पुगुंडला वेंकटेश्वरलू सॉन ऑफ़ रंगय्या ()
85	354	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.1673375	उप्पुगुंडला रंगय्या सॉन ऑफ़ रामय्या, कोमपल्ली मानसा वाइफ ऑफ़ उपेन्दर राव , वड्डेबाइना गणेश सॉन ऑफ़ अप्पय्या , वड्डेबाइना रामस्वामि सॉन ऑफ़ अप्पय्या, वड्डेबाइना

					गणेश साँन ऑफ़ अप्पय्या, कोमपल्ली मानसा वाइफ ऑफ़ उपेन्दर राव ,वडुबोइना उपेन्दर साँन ऑफ़ राममूर्ति ,एक्सिस्टिंग रोड ()
86	356	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.055646	वडुबोइना गणेश साँन ऑफ़ अप्पय्या, वडुबोइना मधु साँन ऑफ़ नागय्या, वडुबोइना रामकृष्ण साँन ऑफ़ रामास्वामी , वडुबोइना गणेश साँन ऑफ़ अप्पय्या, वडुबोइना मधु साँन ऑफ़ नागय्या,वडुबोइना रामकृष्ण साँन ऑफ़ रामास्वामी ,वडुबोइना गणेश साँन ऑफ़ अप्पय्या, वडुबोइना श्रीनिवास राव साँन ऑफ़ राममूर्ति ,वडुबोइना उपेन्दर साँन ऑफ़ राममूर्ति , वडुबोइना लक्ष्मी वाइफ ऑफ़ राजेंद्र प्रसाद , वडुबोइना रामास्वामी साँन ऑफ़ अप्पय्या, वडुबोइना कौमाराम्मा वाइफ ऑफ़ नागय्या,वडुबोइना गणेश साँन ऑफ़ अप्पय्या, एक्सिस्टिंग रोड ()
87	36	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.0230433	बलिना वेंकटेश्वरलू साँन ऑफ़ पेद्दा नारायणा , पेनथला यादय्या साँन ऑफ़ संगय्या ()
88	36(Canal)	सरकारी	सूखा (गैर-कृषि)	0.001189	कैनाल ()
89	366	निजी(पट्टा)	आर्द्र (कृषि)	0.0907855	कुर्रा नागय्या साँन ऑफ़ लिंगय्या , कुर्रा वेंकय्या साँन ऑफ़

					लिंगय्या, कुर्रा सैलु सॉन ऑफ़ लिंगय्या ()
90	37	निजी(पट्टा)	सूखा (गैर-कृषि)	0.002334	गुडिचुट्टा वेंकटा नारायणा सॉन ऑफ़ वीरमल्लय्या , गुडा संजीव रेड्डी सॉन ऑफ़ सत्यनारायण , गुडा जानकम्मा वाइफ ऑफ़ सत्यनारायण ()
91	387	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.028351	गुर्रम नागेश्वरा राव सॉन ऑफ़ रामचंद्रय्या , गुर्रम वेंकटेश सॉन ऑफ़ रामचंद्रय्या ()
92	391	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.010117	अवदानूला सीता रामशर्म सोन ओफ लक्ष्मी नरसिंह शास्त्री ()
93	392	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.084333	गुर्रम गोपाल कृष्णा सॉन ऑफ़ जग्गय्या , गुर्रम भारतम्मा वाइफ ऑफ़ रामचंद्रय्या ()
94	394	निजी(पट्टा)	आर्द्र (कृषि)	0.007708	अवदानुला सीता रामशर्मा सॉन ऑफ़ लक्ष्मी नरसिम्हा शास्त्री ()
95	396	सरकारी	सूखा (गैर-कृषि)	0.088091	पडिगला वेंकटनारायण सॉन ऑफ़ पुन्नय्या , पडिगला रामलिंगम सॉन ऑफ़ पुन्नय्या, पडिगला नरसिम्हा राव सॉन ऑफ़ पुन्नय्या, गवर्नमेंट लैंड ()
96	8	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.092933	चावा नरसय्या सॉन ऑफ़ बुचय्या ()
97	Donka & Canal	सरकारी	सूखा (गैर-कृषि)	0.087955	डोंका & कैनाल ()

गांव का नाम: तल्लमपाडू					
98	217	सरकारी	सूखा (कृषि)	0.141638	रायला मैसय्या सॉन ऑफ़ चिन्ना थिरपय्या, पेद्दापूगु वेंकय्या सॉन ऑफ़ ललय्या, रायला रामुलु सॉन ऑफ़ चिन्ना थिरपय्या ()
99	242	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.127108	गडुम लालू सॉन ऑफ़ वेंकट नरसय्या , नुथलपाटी सुरेश सॉन ऑफ़ रंगय्या , कोरिटाला नलिनी वाइफ ऑफ़ श्रीकांत , वेलपुला चिन्ना अप्पय्या सॉन ऑफ़ वेंकटरामय्या ()
100	243	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.083465	कंदुला वीरय्या सॉन ऑफ़ पुल्लय्या ()
101	247	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.088479	कोथा रवि सॉन ऑफ़ गुरवय्या ,कोथा विजया वाइफ ऑफ़ मोहन राव ()
102	250	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.306039	कोथा उपेन्दर सॉन ऑफ़ पेद्दा वेंकय्या, कोथा नागेस्वाराव सॉन ऑफ़ पेद्दा वेंकय्या, कोथा रवि सॉन ऑफ़ गुरवय्या ,कोथा विजया वाइफ ऑफ़ मोहन राव ()
103	251	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.018139	कोथा रवि सॉन ऑफ़ गुरवय्या,कोथा विजया वाइफ ऑफ़ मोहनराव, ()
104	254	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.21138	बोड्डू नागेश्वर राव सॉन ऑफ़ चिन्ना नरसय्या ()

105	255	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.587788	तुम्मला शंकर सॉन ऑफ़ मुथय्या, तुम्मला राधा कृष्णा सॉन ऑफ़ मुथय्या ()
106	262(Canal)	सरकारी	सूखा (गैर-कृषि)	0.08702	मेजर केनाल, माइनर केनाल ()
107	263	निजी(पट्टा)	सूखा (गैर-कृषि)	0.197668	पांडुला नरसय्या सॉन ऑफ़ रामय्या , मुराकोण्डा वेंकटेश्वरलू सॉन ऑफ़ रामय्या , मुराकोण्डा अप्पा राव सॉन ऑफ़ कोटय्या, कोथा मंगम्मा वाइफ ऑफ़ दरगय्या ()
108	264	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.015654	नुथालापाटी रमा देवी वाइफ ऑफ़ वीरय्या ()
109	265	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.02233	कोटि नरेश सॉन ऑफ़ शंकर ()
110	267(Road)	सरकारी	सूखा (गैर-कृषि)	0.026723	कैनाल ()
111	274	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.089498	गोडावर्थी सुरेश सॉन ऑफ़ कोटय्या , अनुब्रोलू मनोहारी वाइफ ऑफ़ राधाकृष्ण राव ()
112	365/1	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.008921	कोटि नागेश्वरा राव सॉन ऑफ़ अमरय्या , कोटि श्रीनिवासाराव सॉन ऑफ़ अमरय्या , कामिनेनी अप्पाराव सॉन ऑफ़ वीरय्या ()
113	373	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.0182	कोटा श्रीनिवास राव सोन ओफ़ अमरैया, नेमलपुरी लक्ष्मैया सोन ओफ़ लछैया, नेमलपुरी पुल्लय्य सोन ओफ़ लछैया ()

114	378	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.041223	बिक्की किशोरी वाइफ ऑफ नागेश कुमार, कन्दुला यशोदम्मा वाइफ ऑफ विक्षमय्या, कन्दुला प्रताप सॉन ऑफ सत्यमय्या, जम्पानी वेंकटेश्वर्लु सॉन ऑफ अन्नमय्या, जम्पानी अखिल सॉन ऑफ सत्यम ()
115	385	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.027837	ओरगानि रामु सॉन ऑफ सीतय्या , कोथा नागमणि वाइफ ऑफ नरसिम्हा राव, कोथा चिन्ना वेंकय्या सॉन ऑफ लक्ष्मय्या ()
116	402	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.03702	जोन्नलगड्डा हनुमंताराव सॉन ऑफ पुल्लय्या, जोन्नलगड्डा धनम्मा वाइफ ऑफ दरगय्या , एक्सिस्टिंग रोड ()
117	404/1	निजी(पट्टा)	सूखा (कृषि)	0.0817	जिल्लापल्ली रामुलम्मा वाइफ ऑफ पेद्दा नज़र, जिल्लापल्ली थिरपम्मा वाइफ ऑफ हुसैन , जिल्लापल्ली रामुलम्मा वाइफ ऑफ पेद्दा नज़र, जिल्लापल्ली थिरपम्मा वाइफ ऑफ हुसैन , जिल्लापल्ली रामुलम्मा वाइफ ऑफ पेद्दा नज़र, जालपल्ली थिरपम्मा वाइफ ऑफ हुसैन ()
118	404/2	सरकारी	सूखा (कृषि)	0.030351	कैनाल ()
			कुल	19.2695856	

[फा. सं. K&J/0367/2021-22/FS-DPR/002/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 25th April, 2023

S.O. 1881(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O.No.518 dated 2nd February, 2023, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction (widening/two lane with paved shoulder/four laning, etc.), of Toll Plaza Maintenance, management and operation of Khammam-Kurvi Section of NH-365A on the stretch of land from Km 34.250 to Km 49.415 (Revenue Division Office, Khammam) in the district of KHAMMAM in the state of TELANGANA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hindu” (English) and “Namasthe Telangana” (Telugu) both dated 13th February 2023 under sub-section (3) of Section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-365A in the stretch of land from Km 34.250 to Km 49.415 (Revenue Division Office, Khammam) of Khammam-Kurvi Section in the district of KHAMMAM in the state of TELANGANA.

State: TELANGANA		District: KHAMMAM			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Khammam (Rural)				
	Village: Arekodu				
1	100	Private(Patta)	Wet(Agriculture)	0.459016	Yedlapally Venkateshwarlu Son Of Balaiah
2	101	Private(Patta)	Wet(Agriculture)	0.010146	Arempula Buchaiah Son of Bhadraiah
3	104	Private(Patta)	Wet(Agriculture)	0.017566	Uppugandla Anasurya Wife of Venkateswarlu, Kolichalam Naresh Son of Venkatanarayana
4	80	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.745222	Uppugandla Rangaiah Son of Ramaiah, Kolichalam Nagaraju Son Of Ramaiah ,Uppugandla Anasurya Wife of Venkateswarlu, Kolichalam Krishna son of Rama Chandrasekharaiah , Kolichalam Nagaraju Son Of Ramaiah, Kolichalam Uma shankar Son of Rama

					Chandrasekharaiah,Kolichalam Naresh son of Venkatanarayana
5	96	Private(patta)	Wet(Agriculture)	0.051342	Suvarnakanti Yashodamma Wife of Bhadraiah ,Suvarnakanti Mohan Rao Son of Bhadraiah,Suvarnakanti Upender Son of Bhadraiah
6	97	Private(patta)	Wet(Agriculture)	0.012025	Survarnakanti Yashodamma Wife of Bhadraiah, Suvarnakanti Mohan Rao Son of Bhadraiah ,Suvarnakanti Upender Son of Bhadraiah
7	98	Private(Patta)	Wet(Agriculture)	0.003823	Gunaganti Lingamma Wife of Rangaiah
	Village: Arempala				
8	140	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.010273	Banoth Bhaskar
9	142	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.044171	Matta Venkata Reddy Son of Sura Reddy, Perala Srinivasa Rao Son of Bheem Rao
10	143/1	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.384446	Yakub Jaani Son of David Ali, Maddi Seethamma wife of Somelu, Banoth Bhaskar,Road
11	143/11	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.063231	Savithramma
12	143/19	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.126463	Boddu Buchaiah Son of Kachaiah
13	143/32	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.017705	Mothukuri Pentaiah Son of Ramaiah, Kummari Rambayamma Son of Somaiah, Mothukuri Seethaiah Son of Krishnaiah
14	143/41	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.00408	Mothukuri Seethaiah Son of Krishnaiah, Shaik Samim wife of Dadasahem
15	143/43	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.038195	Pamula Ayodya Son of Janaiah
16	143/56	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.10117	Maddi Seethamma wife of Samelu,Shaik Yakub Jaani son of Devud Ali
17	143/9	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.006223	Chennaboina Jagan Son of Durgaiah,Koppula Anand Son of Janaiah, Koppula Ramesh Son of Janaiah,Savithramma
18	161	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.485616	Bandi SrinivasaRao Son of Krishnamurthy
19	190	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.7334825	Ravula Srinivasa Rao Son of Saidulu, Ravula Mamatha Wife of Saidulu, Bandi Saritha Wife of SrinivasaRao, Dhooda Yallaiah Son of Mallaiah, Dhooda Ashok Son of Mallaiah, Dhooda Narasimha Rao Son of Mallaiah, Dhooda Yallaiah Son of Mallaiah
20	193	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.8422403	Bandi Janaki Ramarao Son of Venkata Narsaiah, Ravula

					Aswini Wife of Nagaraju
21	194	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.420749	Ravula Aswini Wife of Nagaraju, Bandi Krishna Prasad Son of Appaiah, Bandi Ramachandraiah Son of Appaiah, Bandi Janaki Ramarao Son of Venkatanarsaiah, Bandi Jithendra Prasad Son of Ramakoteswara Rao, Bandi Janaki Ramarao Son of Venkata Narsaiah, Bandi Veerabhadram Son of Kotaiah, Visweswara Rao Son of Kotaiah, Bandi Venkata Narsaiah Son of Pullaiah, Bandi Bixmaiah Son of Ramaiah, Bandi Venkateswarlu Son of Ramaiah, Bandi Veerabhadram Son of Kotaiah, Visweswara Rao Son of Kotaiah, Bandi Bixmaiah Son of Ramaiah, Bandi Venkateswarlu Son of Ramaiah
22	195	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.652547	Bandi Bixmaiah Son of Ramaiah, Bandi Venkateswarlu Son of Ramaiah, Bandi Venkata Narsaiah Son of Pullaiah, Bandi Pullaiah Son of Pedda Appaiah
23	200	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	1.216485	Bandi Pullaiah Son of Pedda Appaiah, R&B road
24	201	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.849828	Bandi Srinivasa Rao Son of Krishnamurthy
25	53/1	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.1264625	Bandi Saritha Wife of Srinivasa Rao, Chinthamalla Sanjeev Rao Son of Ramaiah, Bandi Krishnaveni wife of Venkateswarlu
26	53/4	Government	Dry(Agriculture)	0.0075878	Bandi Krishnaveni wife of Venkateswarlu
27	53/5	Government	Dry(Agriculture)	0.091053	Bandi Krishnaveni wife of Venkateswarlu
28	53/6	Government	Dry(Agriculture)	0.060702	Bandi Krishnaveni wife of Venkateswarlu
29	53/7	Government	Dry(Agriculture)	0.1846353	Bandi Krishnaveni wife of Venkateswarlu
30	54	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.062958	Bandi Saritha Wife of Srinivasa Rao,
31	62	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.950998	Somineni Vagdevi wife of Yugendra Babu, Bandi Phani kumari Daughter of Janardhan Rao, SRSP Canal ,Existing Road
32	70	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.004129	Bandi Venkateswarlu Son of Ramaiah, Bandi Bixmaiah Son of Ramaiah
33	71	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.047567	Kanudula Karunakar Reddy Son of Pichi Reddy

34	74	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.040948	Bandi Venkateswarlu Son of Bhadraiah, Bandi Sujatha Daughter of Bhadraiah, Bandi Naresh Son of Bhadraiah, bandi Venugopal Son of Bhadraiah
35	79	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.28505	Bandi Prudhvi Son of Phanindrababu, Bandi Samrajya Laxmi Wife of Mangapathi Rao, Bandi Raghuram Son of Mangapathi Rao
	Village: Kachirajugudem				
36	178	Private(Patta)	Wet(Agriculture)	0.1264625	Tulluri Narayana son of Lalaiah, Injam Rama Krishna son of Veerabadram
37	179	Private(Patta)	Wet(Agriculture)	0.1239625	Kodati Harinadh Babu Son of Veerabadram, Kodati Srinivas Son of Veerabadram
38	198	Private(Patta)	Wet(Agriculture)	0.0151755	Vankudoth Ramadevi wife of Uppalaiah
39	199	Private(Patta)	Wet(Agriculture)	0.0556435	Vankudoth Ramadevi wife of Uppalaiah
40	201/1	Private(Patta)	Wet(Agriculture)	0.060702	Pasupuleti Mahesh son of Sreenivas, Dharavath Roopsingh son of Sankriya, Dharavath Nageshwar Rao son of Sitaram
41	202/1	Private(Patta)	Wet(Agriculture)	0.0682898	Banothu Sharada wife of Venkanna, Banoth Somla, Komaraboina Kotiah son of Rambabu
42	204/1	Private(Patta)	Wet(Agriculture)	0.1140625	Komaraboina Kotaiah Son of Rambabu, Dharavath Nageswar Rao Son of Lachiram, Dharavath Valya Son of Ramoji, Allika Venkateswara Rao, Dharavath Ananda Kumar, Temple, Daravath Lachiram Son of Hazariya
43	205	Private(Patta)	Wet(Agriculture)	0.0141755	Dharavath Lachiram son of Hazaiya
44	206/2	Private(Patta)	Wet(Agriculture)	0.242808	Komaraboina Madhavi wife of Rambabu, Kodhati Sreenivas son of Veerabadram,, Banoth Ramarao , Banoth Suneetha wife of Sathyanarayana, Dharavath Lachiram son of Hazaiya, R&B Road
45	230	Private(Patta)	Wet(Agriculture)	0.0455265	Bandi Jaganmohan Prasad son of Ram Koteswar Rao, Chirraboina Boolaxmi wife of Ananda Rao
46	238/1	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.028368	Kothuri Janaki Ramulu Son of Laxminarayana, Kothuri Appachary Son of Laxminarayana, Kothuri Janaki

					Ramulu Son of Laxminarayana, Bootham Ramulu Son of Veeraswamy
47	24	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.103146	Mekapothula Simhadri Son of Papaiah, Morrimekala Nageswara Rao Son of Thirumaiah, Morrimekala Krishnaiah Son of Thirumaiah, Morrimekala Gangaiah Son of Thirumalaiah, Morrimekala Sugunamma Wife of Govindam, Morrimekala Krishnaiah Son of Thirumalaiah, Morrimekala Gangaiah Son of Thirumalaiah, Morrimekala Venkataiah Son of Thirumalaiah, Morrimekala Sreenu Son of Thirumalaiah, Morrimekala Nageswara Rao Son of Thirumalaiah, Morrimekala Venkataiah Son of Thirumalaiah, Morrimekala Sreenu Son of Thirumalaiah
48	240	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.050585	Bhoatham Ramulu son of Veeraswamy
49	242/1	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.182217	Banoth Venkanna Son of Gopa, Azmeera Roja Wife of Nageswara Rao, Chennaboina Sreenivasa Rao Son of Narayana, Banothu Biksham Son of Harisingh, Dharavath Krishna Son of Panthulu, Existing road, Chennaboina Thirumala
50	25	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.002059	Medaboina Ramanadham Son of Nagaiah ,SRSP canal & Endowment
51	30/1	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.196177	Bandi Venkateswara Rao Son of Veeraswamy, Bandi Ramulamma Wife of Veeraswamy
52	31/1	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.0415993	Maleedu Nageswara Rao Son of Buchaiah
53	361	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.040057	Chidumala Rajitha wife of Venkat Reddy, Badeti Venkanna son of Mallaiah
54	364	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.095346	Kommu Mangamma Wife of Nageswar Rao, Kommu Upender Son of Gopaiah, Kommu Kotamma Wife of Pullaiah, Kommu Laxmi Wife of Pedda Upender, Mahakali Pedha Venkaiah Son of Guruvaiah, Manchikanti Thirumala Rao Son of Laxman Rao, Tank bund , Payyavula Venkateswarlu Son of Somaiah
55	44/1	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.4376	Lodagala Nagamani Wife of Venkatanarayana, Bandi

					Ramulamma Wife of Veeraswamy
56	44/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.546318	Bandi Ramulamma Wife of Veeraswamy
57	49	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.0642985	Thota Mallamma Wife of Mallaiah,Bandi Ramulamma Wife of Buchaiah
58	50	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.2681005	Bandi Ramulamma Wife of Buchaiah
59	51/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.169459	Thota Mallamma Wife of Mallaiah,Bandi Ramulamma Wife of Buchaiah
60	52	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.4830868	Marthi Ranemma Wife of Gopala Rao, Bandi Ramulamma Wife of Veeraswamy, Exsisting Road , R& B Road
61	62/1	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.435031	Bunga Chandra Shekar Son of Venkaiah,Kurakula Krishna son of Sangaiah, Kurakula Venkatapullaiah son of Sangaiah, R&B Road
62	71	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.0103558	Vattikuti Venkanna Son of Anathaiah,Vattikuti Mallaiah Son of Ananthaiah, Vattikuti Balaswamy Son of Bhadraiah,Vattikuti Yadagiri Son of Ramaiah,Gaddam Nageswara Rao Son of Buchi Ramaiah, Gaddam Veerabhadram Son of Dargaiah, Vattikuti Venkatamma Wife of Dargaiah, Vattikuti Ramanadham Son of Dargaiah Gudichuttu Venkateswarlu son of China Lalaiah,Existing R&B road, R&B road
63	74	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.111287	R&B Road, Gudichuttu Venkateswarlu son of Chinna Lalayya, Kurukula Venkatapullayya son of Sangayya, Kurakula Krishna Son of Sangayya
64	75/2	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.280614	Kurukula Venkata Pullayya Son of Sangayya, Kurakula Krishna Son of Sangayya, Bunga Chandra Shekar Son of Venkayya, Gaddam Nageshwara Rao Son of Buchi Ramayya, Kurakula Venkata Pullayya,Kurukula Krishna Son of Sangayya, Bunga Chandra Shekar Son of Venkayya,Vattikota Venkanna Son of Anathayya, Kurukula Venkata Pullayya Son of Sangayya, Kurakula Krishna Son of Sangayya

65	80/1	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.0354095	Kurukula Venkata Pullayya Son of Sangayya, Kurakula Krishna Son of Sangayya, Gudichuttu Venkateswarlu son of Chinna Lalayya
66	82/1	Private(Patta)	Wet(Agriculture)	0.1239333	Gudichuttu Narasimha Rao son of Chinna Lalayya,Chennaboina MadhavaRao Son of venkataswamy,Chennaboina Rajesh son of Narsaiah
67	83/1	Private(Patta)	Wet(Agriculture)	0.0273435	Chennaboina Rajesh Son of Narsaiah, Pittala Kalpana Wife of Narender Rao
68	94	Government	Dry(Agriculture)	0.080936	Maloth Vinodh son of Venkatanarayana, Existing Road
69	95/1	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.3793875	Dharmपुरी Leelavathi wife of Balakrishna, Kothori Appachary son of Laxminarayana, Azmeera Mohan son of Badra , Kothuri Janaki ramaiah son of Laxminarayana,Bootham Jyothi wife of Veerababu,Bootham Venkanna son of Ramulu,Bootham Ramesh son of Ramulu
70	96/1	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.0480558	Bootham Jyothi wife of Veerababu, Bootham venkanna son of Ramulu, Bootham Ramesh son of Ramulu
71	98/1	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.7233655	Islovath Mangamma wife of Veeranna,Maloth Bulli wife of Laghupathi, Maloth Hari son of Lachiram,Islovath Mangamma wife of Veeranna,Dharavath Ramarao son of Lachiram,Muthyalamma Temple,Banoth Veeranna son of Phool Singh, Dharavath Mohan Rao son of Krishna,Dharovath Madhu son of Krishna,Bus Stand,CC Road, Dharavath Venkanna Son of Champla, Dharavath Vasram son of Setram,Dharavath Nagehwar Rao son of Lachiram , Bollu Yadagiri Son of Laxmaiah,Bootham Veerababu son of Ramulu,Bhootham Ramesh son of Ramulu
72	99/1	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.0151755	Dharavath Balaji son of Lalya
73	Majara	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.1365795	Gudicuttu Venkateswarlu son of Chinna Lolayya,Vattikota Venkanna Son of Anthaiah,R&B Road,Kurakula Pullaiah son of Krishna
74	Road/Donka/Akeruvagu	Government	Dry (Non-Agriculture)	0.1488	Road/Donka

	Village: M. Venkatayapalem				
75	15	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.354095	Mallela Narasimharao Son of Nagaiah
76	16	Private(Patta)	Dry (Non-Agriculture)	0.06102	Mallela Harish Son of Narsimha Rao , Mallela Naresh Son of Narsimha Rao,Daripelli Nagalaxmi Wife of Anantha Ramulu
77	28	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.23908	Gurram Mangaiah Son of Venkata Narasaiah ,R&B road
78	29(Road)	Government	Dry (Non-Agriculture)	0.060944	R&B road
79	321	Private(Patta)	Wet(Agriculture)	0.052908	Gangavarapu Parvathi Wife of Shivaramakrishna
80	322	Private(Patta)	Wet(Agriculture)	0.006259	Kusu Satyanarayana Reddy Son of Venkata Reddy, Maddineni Nageswara Rao Son of Venkaiah
81	325	Private(Patta)	Wet(Agriculture)	0.115042	Pendla Kousalyamma Wife of Nagireddy
82	326	Private(Patta)	Wet(Agriculture)	0.0242925	Chava Bharathamamma Wife of Venkatappaiah
83	330	Government	Dry(Agriculture)	0.0363088	Vaddeboina Srinivasa Rao Son of Rammoorthy Vaddeboina Upender Son of Rammoorthy, Vaddeboina Laxmi Wife of Rajendra Prasad,Vaddeboina Ramaswamy Son of Appaiah, Vaddeboina Komaramma Wife of Nagaiah, Vaddeboina Ganesh Son of Appaiah, Existing road
84	349	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.0419973	Uappugundla Venkateswarlu Son of Rangaiah
85	354	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.1673375	Uappugandla Rangaiah Son of Ramaiah, Kompalli Manasa Wife of Upender Rao,Vaddeboina Ganesh Son of Appaiah,Vaddeboina Ramaswamy Son of Appaiah,Vaddeboina Ganesh Son of Appaiah, Kompelli Manasa Wife of Upender Rao, Vaddeboina Upender Son of Rammoorthy,Existing road
86	356	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.055646	Vaddeboina Ganesh Son of Appaiah, Vaddeboina Madhu Son of Nagaiah, Vaddeboina Ramakrishna Son of Ramaswamy, Vaddeboina Ganesh Son of Appaiah, Vaddeboina Madhu Son of Nagaiah,Vaddeboina Ramakrishna Son of Ramaswamy,Vaddeboina Ganesh Son of Appaiah, Vaddeboina Srinivasa Rao Son of

					Rammoorthy, Vaddeboina Upender Son of Rammoorthy, Vaddeboina Laxmi Wife of Rajendra Prasad, Vaddeboina Ramaswamy Son of Appaiah, Vaddeboina Komaramma Wife of Nagaiah, Vaddeboina Ganesh Son of Appaiah, Existing road
87	36	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.0230433	Balina Venkateswarlu Son of Pedda Narayana, Penathala Yadaiah Son of Sangaiah,
88	36(Canal)	Government	Dry (Non-Agriculture)	0.001189	Canal
89	366	Private(Patta)	Wet(Agriculture)	0.0907855	Kurra Nagaiah Son of Lingaiah, Kurra Venkaiah Son of Lingaiah, Kurra Sailu Son of Laingaiah
90	37	Private(Patta)	Dry (Non-Agriculture)	0.002334	Gudichutta Venkata Narayana Son of Veeramallaiah, Guda Sanjeev Reddy Son of Satyanarayana, Guda Janakamma Wife of Satyanarayana
91	387	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.028351	Gurram Nageswara Rao Son of Ramachandraiah, Gurram Venkatesh Son of Ramachandraiah
92	391	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.010117	Avadanula Seetha RamaSharma son of Laxmi Narshimha Shashthri
93	392	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.084333	Gurram Gopala Krishnaiah Son of Jaggaiah, Gurram Bharathamma Wife of Ramachandraiah
94	394	Private(Patta)	Wet(Agriculture)	0.007708	Avadanula Seetha RamaSharma son of Laxmi Narshimha Shashthri
95	396	Government	Dry (Non-Agriculture)	0.088091	Padigala Venkatanarayana Son of Punnaiah, Padigala Ramalingam Son of Punnaiah, Padigala Narasimha Rao Son of Punnaiah, Government land
96	8	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.092933	Chava Narasaiah Son of Buchaiah
97	Donka & Canal	Government	Dry (Non-Agriculture)	0.087955	Donka & Canal
	Village: Tallampadu				
98	217	Government	Dry(Agriculture)	0.141638	Rayala Maisaiah Son of Chinna Thirapaiah, Peddapougu Venkaiah Son of Lalaiah, Rayala Ramulu Son of Chinna Thirapaiah
99	242	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.127108	Gaddam Lalu Son of Venkata Narasaiah, Nuthalapati Suresh

					Son of Rangaiah, Koritala Nalini Wife of Srikanth, Velpula Chinna Appaiah Son of Venkatramaiah
100	243	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.083465	Kandula Veeraiah Son of Pullaiah
101	247	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.088479	Kotha Ravi Son of Guravaiah, Kotha Vijaya Wife of Mohan Rao
102	250	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.306039	Kotha Upender Son of Pedda Venkaiah, Kotha Nageswarao Son of Pedda Venkaiah, Kotha Ravi Son of Guravaiah, Kotha Vijaya Wife of Mohan Rao
103	251	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.018139	Kotha Ravi Son of Guravaiah, Kotha Vijaya Wife of Mohan Rao
104	254	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.21138	Boddu Nageswara Rao Son of Chinna Narasaiah
105	255	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.587788	Thummala Shankar Son of Muthaiah, Thummala Radha Krishna Son of Muthaiah
106	262(Canal)	Government	Dry (Non- Agriculture)	0.08702	Major Canal, Minor Canal
107	263	Private(Patta)	Dry (Non- Agriculture)	0.197668	Pandula Narasaiah Son of Ramaiah, Murakonda Venkateswarlu Son of Ramaiah, Murakonda Appa Rao Son of Kotaiah, Kotha Mangamma Wife of Dargaiah
108	264	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.015654	Nuthalapati Rama Devi Wife of Verraiah
109	265	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.02233	Koti Naresh Son of Shankar
110	267(Road)	Government	Dry (Non- Agriculture)	0.026723	Canal
111	274	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.089498	Godavarthi Suresh Son of Kotaiah, Anubrolu Manohari Wife of Radhakrishna Rao
112	365/1	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.008921	Koti Nageswara Rao Son of Amaraiiah, Koti Srinivasa Rao Son of Amaraiiah, Kamineni Appa Rao Son of Veeraiah
113	373	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.0182	Kota Srinivasa Rao Son of Amaraiiah, Nimalapuri Laxmaiah Son of Lachaiah, Nimalapuri Pullaiah Son of Lachaiah
114	378	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.041223	Bikki Kishori Wife of Nagesh Kumar, Kandula Yashodamma Wife of Bixamaiah, Kandula Prathap Son of Satyamaiah, Jampani Venkateswarlu Son of Annamaiah, Jampani Akhil Son of Satyam

115	385	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.027837	Oragani Ramu Son of Seethaiah, Kotha Nagamani Wife of Narasimha Rao, Kotha Chinna Venkaiah Son of Laxmaiah
116	402	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.03702	Jonnalagadda Hanumantha Rao Son of Pullaiah, Jonnalagadda Dhanamma Wife of Dargaiah ,Existing road
117	404/1	Private(Patta)	Dry(Agriculture)	0.0817	Jillapalli Ramulamma Wife of Pedda Nazar, Jallepalli Thirapamma Wife of Hussan,Jillapalli Ramulamma Wife of Pedda Nazar, Jallepalli Thirapamma Wife of Hussan,Jillapalli Ramulamma Wife of Pedda Nazar, Jallepalli Thirapamma Wife of Hussan
118	404/2	Government	Dry(Agriculture)	0.030351	Canal
			TOTAL	19.2695856	

[F. No. K&J/0367/2021-22/FS-DPR/002/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.